
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 27399-2010 z dnia 2010-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Zakres zamówienia obejmuje: geodezyjny podział nieruchomości rozgraniczenie 

nieruchomości wznowienie znaków granicznych okazanie znaków granicznych 

nieruchomości zajętych pod pas drogowy dróg publicznych w granicach administracyjnych...  

Termin składania ofert: 2010-02-22  

 

Grudziądz: Świadczenie usług w zakresie obsługi geodezyjno-kartograficznej 

Numer ogłoszenia: 66462 - 2010; data zamieszczenia: 10.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 27399 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca 

osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie 

obsługi geodezyjno-kartograficznej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług w zakresie obsługi 

geodezyjno-kartograficznej Zakres zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje: geodezyjny 

podział nieruchomości rozgraniczenie nieruchomości wznowienie znaków granicznych 

okazanie znaków granicznych nieruchomości zajętych pod pas drogowy dróg publicznych w 

granicach administracyjnych miasta Grudziądza. Usługi realizowane w ramach zamówienia 

dotyczyć będą terenów stanowiących własność, nabywanych, przechodzących z mocy prawa 

bądź wywłaszczanych na rzecz gminy-miasta Grudziądz, miasta Grudziądz na prawach 

powiatu, województwa kujawsko-pomorskiego lub Skarbu Państwa. Prace geodezyjno-

kartograficzne należy wykonywać zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r., Nr 261, poz.2603 z późn. zm.), ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z 

późn. zm.) oraz przepisami wykonawczymi do tych ustaw. Zamawiający udostępni posiadane 

informacje niezbędne do wykonania zamówienia, Wykonawca własnym kosztem i staraniem 



winien przeprowadzić wizje lokalne, pomiary oraz ponieść wszelkie koszty związane ze 

sporządzeniem dokumentacji geodezyjnej. Wykonywanie usług będzie odbywać się 

sukcesywnie na podstawie zleceń, w których będzie określony szczegółowy zakres prac 

danego zlecenia. Zamawiający będzie udzielał zleceń wg swoich potrzeb, w ilościach 

uwzględniających techniczne możliwości Wykonawcy i umowne terminy wykonywania 

prac.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAHLTA, ul. Armii Ludowej 40-42, 87-100 Truń, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 163934,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 100500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 100500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 139300,00 

 Waluta: PLN. 

 


